ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 023/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO:

082/2024

A  Ordenadora  de  Despesas  da  Prefeitura  Municipal  de
MAXARANGUAPE/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são
conferidas  pela  Lei  Orgânica  Municipal,  torna  sem  efeito  as
publicações  veiculadas  sob  os  Códigos  Identificadores:  1F1F8E07,
73F795A0  e  3E3E41A9  no  Diário  Oficial  do  Municípios  do  Rio
Grande  do  Norte,  no  que  trata  do  AVISO  DE  COTAÇÃO/
SOLICITAÇÃO  DE  PROPOSTA  DE  PREÇO,  AVISO  DE
DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  N°  023/2024  PROCESSO
ADMINISTRATIVO:  082/2024  E  TERMO  DE
RECONHECIMENTO  E  RATIFICAÇÃO  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  Nº  23/2024  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº
082/2024, bem como todos os atos da Dispensa de Licitação 023/2024
– Processo administrativo n° 082/2024 os tornando sem efeito algum,
conforme as vedações no que prevê o Art 73, IV da Lei 9.504/1997 e
alterações posteriores, Portanto, esta administração pública municipal
rever os seus atos, tendo em vista que não houve nenhum instrumento
pactuante, muitos menos processo de despesa.

Publique-se e Cumpra-se

Maxaranguape/RN, 10 de Julho de 2024.

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Nathan David Muniz da Silva

Código Identificador:9F367B10

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/07/2024. Edição 3325
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/